
平成 27 年 8 月吉日 

お客様各位 

東京都昭島市中神町 2-21-9 

ドラーフタイト工業株式会社 

TEL042-545-6335 

FAX042-545-6008 

 

成形緩衝材パラタイトの定尺寸法変更について 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さてこのたび弊社では、諸般の事情により成形緩衝材パラタイト製品の定尺寸法を変更

させていただきたく、ここにご案内申し上げます。貴社におかれましては、何卒ご理解と

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 尚、ご不明な点につきましては、弊社担当営業までお問い合わせください。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 定尺寸法の変更 

定尺 L2000 ㎜を L1500 ㎜に変更致します。 

 

2. 該当製品 

パラタイト S・パラタイト C の全製品 

 

3. 変更時期 

平成 27 年 9 月 24 日（木）出荷分より随時 

 

4. 寸法変更後の設計価格について 

設計価格（ｍ価格）の変更はございません。 

 

以上 


